
Keepdrum Mikrofonowy Multipająk z
Wymiennymi Adapterami
Indeks: 796894 Producent: keepdrum Kod producenta: .

Cena: 193.06 zł

Opis

keepdrum multipająk do różnych pająków mikrofonowych z
wymiennym adapterem
Producent: keepdrum

Pasuje do różnych mikrofonów dzięki wymiennym gwintom (4 sztuki).
Optymalne parowanie mikrofonu do profesjonalnych nagrań bez zakłóceń spowodowanych wstrząsami.
Wykonany z metalu z elastycznym uchwytem mikrofonowym.
Możliwość obrotu o 180° – z gwintem 5/8" do montażu statywu
Zakres dostawy: pająk mikrofonowy / 4 gwinty / 1 zapasowa guma

waga opakowania przedmiotu: 0.473 kilograms
producent: keepdrum
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251073831824
zalecane węzły przeglądania: 27001499031
punkt znaku wypunktowania: Pasuje do różnych mikrofonów dzięki wymiennym gwintom (4 sztuki)., Optymalne
parowanie mikrofonu do profesjonalnych nagrań bez zakłóceń spowodowanych wstrząsami., Wykonany z metalu z
elastycznym uchwytem mikrofonowym., Możliwość obrotu o 180° – z gwintem 5/8" do montażu statywu, Zakres
dostawy: pająk mikrofonowy / 4 gwinty / 1 zapasowa guma
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: .
Opis produktu: Mikrofon keepdrum do różnych mikrofonów, multispinacze z wymiennym adapterem Pająk
mikrofonowy MS090 firmy keepdrum zapewnia optymalne rozłączanie mikrofonu dzięki elastycznemu uchwytowi.
Dzięki swobodnie kołyszącemu zawieszeniu mikrofon jest odłączony od statywu i dzięki temu nie przenoszone są
żadne irytujące wibracje. W ten sposób można wyeliminować zakłócenia takie jak odgłosy kroków lub głębokie dźwięki
z otoczenia. Pająk jest wykonany z metalu, przy czym swobodnie kołyszący się koszyk na mikrofon jest zamocowany
elastycznymi taśmami. W zakres dostawy wchodzą 4 gwinty. W celu włożenia mikrofonu do pająka mikrofon jest
prowadzony od góry do koszyka pająka i przykręcony pasujący gwint od dołu do mikrofonu. Dzięki filcowemu
pierścieniowi na pająku mikrofon jest chroniony przed zadrapaniami lub wgnieceniami. Mikrofon jest wyposażony w
gwint 5/8" do montażu na statywie i może być obracany o 180°. Szczegóły: - Materiał: metal - 4 wymienne gwinty. -
Przyłącze gwintowane 5/8" - Możliwość obrotu o 180°. - Wydajne odłączanie mikrofonu od statywu Pasuje np. do: -
Rode - Audio Technica - Samson - Neumann (pasuje do większości modeli) - Sennheiser - Beyerdynamic - Audix
Zakres dostawy: - Pająk mikrofonowy - 1 zapasowa gumka - 4 gwinty.
marka: Keepdrum
nazwa przedmiotu: keepdrum multipająk do różnych pająków mikrofonowych z wymiennym adapterem
data uruchomienia strony produktu: 2019-11-03T08:51:54.212Z
numer części: .



Waga 0.473 kg

Producent Keepdrum

Typ gwintu 5/8"

Kompatybilność Rode, Audio Technica, Sennheiser i inne

Zakres dostawy Multipająk, 4 gwinty, 1 zapasowa guma

Parametry

Zdjęcia
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